[image: image1.png]

药房公文呈报单

                                                    2017年7月 13日

	文件标题： 关于华康店减免处罚的请示

	内容提要：由于华康店原店员、店长于5月25日已经离职，并且盘点赔付金额过高，现目前无法进行赔付，工资不够扣，现申请减免华康店以下罚款：2月金牌品种罚款56.5元，3月金牌品种罚款76.7元，4月“暖春特惠”活动罚款150元，五一幸福合家欢罚款100元，5月单店、广场活动罚款50元。合计：433.2元。妥否，请示领导意见！

	呈报部门：
	  东南片区
	呈报人：
	谢怡

	部门负责人意见：

	分管领导意见：

	总经理意见：

	董事长意见: